

## Pachet materiale constructii

I.D.: 45339450

---

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.707,99 RON - 1.707,99 RON

---

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret vanzare Deviz Valoare PVC Tub D315/6m SN4 1.000 521.0084 LEU 521.0084, \*Ciment Romcim 40kg 13.000 17.6471 LEU 229.4123, Pantalon cu pieptar 12101gri m.54 -830733 1.000 79.8319 LEU79.8319, Pantalon lucru pieptar L-52 Honest -673837 1.000 88.2353 LEU 88.2353, Jacheta Orange L Honest -673825 1.000 77.3109 LEU 77.3109, Jacheta Orange XL Honest -673826 1.000 77.3109 LEU 77.3109, Platbanda 50x5/6m 2.000 55.4622 LEU110.9244,Srb torbant 8x70 IF 120.000 0.6723 LEU 80.6760, Piulita metric 8 120.000 0.1261 LEU15.1320,Teava 100x100x4 1.000 281.5126 LEU 281.5126, Disc A346 extra 125x1.6x22.23-340938 1.000 3.7815 LEU 3.7815, Masca praf Honest -64505310.000 5.8824 LEU58.8240, Semimasca lucru cu supapa Venus -280429 10.000 8.4034 LEU 84.0340.

---